R.4

tionem Successorum se invicem, condescendimus, in qua
 quoniam evidenter, nemine contradicente patet, Gradus Leodovi-
cam de Naruszevicze, Beresnieviczowa, Gsi Leopoldi Beresnie-
vicz Consortem, 2. Mariannam de Naruszevicze Mitrejewska,
olim Gsi Josephi Mitrejewski Consortem Viduam, 3. Helenam
de Naruszevicze, Dybowska, olim Gsi Antonie Dybowski Conso-
tem Viduam, esse sorores germanas defuncti Gsi Adami Na-
ruszewicz, Tum Successores post defuncta Capita, Fabianum
et Barbaram de Naruszevicze, Michatowski, videlicet Alvi-
sium Michatowski, et Mariannam de Michatowski, Mi-
nuczykowa, qua post sororem germanam saepe dicti Gsi
procedentes, Nec non Mariannam de Jankowski Naru-
szeviczowa, olim Gsi Leopoldi Naruszevicz Fratris germani
sape dicti Gsi Consortem Viduam, nomine Proles sua cum
eodem Leopoldo Naruszevicz procreata, Josephi filii, et Ange-
la, Elisabetha, Anna, Filiarum trium, agentem, Proinde eisdem,
et eisdem, in linea pari collateralis Gradus primi, existere adin-
venimus. Tandem ad Constitutionem Mapae Substan-
tiae defuncti Episcopi Naruszevicz condescendimus, et primo ad
comportandam Mapam Substantiae, Gsos Javerium, et Thomam
Dybowski, Josephum Swigomecki, et Rudolphum Thomam Ha-
lyburton, uti obsequiantes, et exigillantes, mobilia delecta, et
signanter, Gsos Josephum Beresnievicz, et Antonium Brocho-
cki, seorsim revidentes, scripta, atq; eadem comburentes, ut in-
feratur a Consuccessoribus, ad egerimus, et adhibuimus, et taliter
Rpms Haliburton aditatus, deposuit, quod vivente adhuc
Episcopo, et ultimis spirante, extraxit sigillum Episcopi ad obsequian-
dos Gsos Episcopi, a tergo, ipseque absens obsequiationi fuit, in crasti-
num post Obitum Episcopi, Gsosi Antonius Brochocki, Josephus
Beresnievicz, Javerius et Thomas Dybowski, Josephus Swig-
omecki, adegerunt me, quatenus de veniam ad exigillan-
dum, et revidendum, utrum pecunia parata, et argentea de-
lecta existant, propter eadem exportanda, et praecustodienda,
His motivis conductus, et praesens exigillationi, reperi in au-
ro et octo, et Illud polles in moneta, septemdecim, et argen-
tea Registratura ingrossata, quodentes in variis locis, nihil
praeter inserta adinvenimus, tandem praesente Dno Gajer Of-
ficiali Commisario Districtus Tarnopolensis, comparans, nihil
quidquam se implicans, nihil comportare valens, juramen-
tum offero, super relictis, et quod nihil participari, nihil in-
damnum Mapae confeci, et nihil ad Mapam comportare te-
ner, post quod praesentem, liberum eundem Rpms Halibur-
ton, Curia Auditorum declaravimus, Gsus Josephus Beres-

mevics

4
mnieuiz Secretarius S. R. M. quoq; citatus, deposuit, quod non ad
ram morti Epi, nec obsigillationi primeve, in crastinum fui pro
sens exigillatione, et preinserta exquirebam, nihil adinveni pro
ter supra scripta, nihil occupavi de adinventis, proter effigies pi
cturæ miniaturæ tres, quas comporto, Libros meos duos, tibi
li de Academi de Resi, et Thomas quatuor, Authoris Niesiecki,
meos quoq; tum aliquot Epistolas Familiares, nihil negotii
continentes, Obsigillatio subsecuta me presente, tandem re
versus de Podno, et Krakow, presentibus G^o Jaiier Com
missario Districtus Tempolensis, et G^o Krewuski Camera
rio Mielnicensi, reperi exigillata per eundem in vigilia licita
tionis publicæ, mobilia, de quibus loculum, et effigiem
Cruifixi, uti propria, extradenda curavi, et extradita recepi,
tandem post peractam licitationem, requisivi de Comisso
Regis Polonie Libros ejusdem Serenissimi Regis circiter
duodecim, et uti notos ex Compacturis, extraditos per G^o
Krewuski Camerarium Delegatum mielnicensem, recepi,
Hi peractis presente eodem Officiali de scripturis extraxi
Documenta servientia Ecclesie Parochiali in Cienkowice,
tum Villis Clavi Janow adjacentibus, in Dominio Moscoviti
co consistentibus, atq; Privilegium Academicum Sediense
pro Rege Polonie, Reversalia quoq; Ill^{mo} Cracki pro Li
bris accommodatis, De cetero, quamvis certum est, non nul
las scripturas per me combustas esse, sed tantum eas, quæ
in negotiis Consistorialibus, Divortii, Separationis, et alius, ni
hil ad Masam se referentibus, tractata erant, nihil quoq;
de Papis in damnum Masæ acceperam, in supplementum
juramentum super relatius offero, Post quod iuxta teno
rem de positionis prestitum, liberum pronuntiavi me, et
G^o Javerius Dybowski, citatus, deposuit; quod presentis
morti, et obsigillationi, nihil tetigeram, in Crastinum ad ex
sigillationem, Causam arundineum Auro compactum ac
cepi, quem repono, et pecuniam quam instantaneè Registra
tura ingrossavi, tandem presente G^o Jaiier exigillante, et ob
sigillante, nihil participaveram, Post hæc dum G^o Jaiier ex
sigillavit, et tradidit G^o Krewuski Camerario mielnicensi ad
administrandum, revisio scriptorum pertractata fuerat, per
G^o Antonium Brochocki, Josephum Swizjwicki, Josephum
Bersniewicz, Urbem Nowak, G^o Marianne Nam Narupewi
czowa, nihil quidquam de scriptis accepi, proter meam Episto
lam ad Episcopum scriptam, Die 9^{ta} mens Ibris 1794 anno,

ad present

ad meam repositam, vidi combustionem scripturam
 in Camino, quam derogavi, Quot attinet proventus Eco-
 nomicos, sub administratione mea existentes, Registra-
 turam de perceptis, et expensis repono, et quod nihil in-
 fraudem addideram, nihil occultaveram, juramentum
 offero. Post quod iuxta tenorem depositionis presti-
 tum, super taliter comportatis supersedimus. Frans Jo-
sephus Swistotzki Citatus deposuit: Fui presentem Morti Episcopi
 et obsigillationi primae, tandem exsigillationi, et obsigilla-
 tioni secundae, ad ornandum defunctum Episcopum intentatae,
 sigillum autem obsigillans, apud quem fuerat repositum, non
 recordor, aderam quoque ad omnes exsigillationes, et obsigilla-
 tiones, ad revisiones scripturum, non me implicans, sed vo-
 lum implicaverant se Frans Josephus Buresniewicz, et Antoni-
us Brochocki, ego autem ex requisitione Frans Helene Naru-
 szewiczowa, iam alias revisas scripturas, ad categoricas re-
 rogavi, nihil participavi, nihil valeo comportare, super ta-
 liter relatis, offero juramentum. Post quod ad tenorem depo-
 sitionis prestatum, liberum eundem Frans Josephum Swis-
 totzki pronuntiavimus. . . Frans Marcianna de Jan-
 kowskie Naruszeviczowa, Citata, deposuit: W Niedziel 6.
 po Smierci Biskupa przychata, zastata zapieczyto-
 wany Gabines przez Frans Jana Gajera, bytam gdy odpieczy-
 towal Frans Gajer, Frans Kornel kowicz Przeworski me-
 do zapieczytowania, y zawiadywania, bytam gdy przez
 sili rzeczy de licytacyi, nie niewietam z Przytow, ani Pi-
smow, przez iedny Dokumentow naturalnych de altarzy
 HetmieniŃski, niemam co de Mafy skladai, na co officia-
 rius przywiŃ. Post quod ad tenorem depositionis pre-
 statum, liberam a comportatione eandem Frans Narusze-
wiczowa, pronuntiavimus. . . Frans Thomas Dybowski
 Citatus deposuit, Post obitum Episcopi in crastinum circa exsi-
 gillationem presentem fui, accepi libras quinque Papii albi, quas
 dedi filio Frans de Jankowskie Naruszeviczowa, preter has ni-
 hil accepi, ad nihilum me implicari, nihil valeo comportare,
 Post juramentum oblatum, ad tenorem Depositionis
 prestatum, liberum eundem Frans Thomam Dybowski,
 pronuntiavimus. . . Post quam indagacionem comproba-